
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCIANE CAVALEIRO PEDRON  013 34.968.611/0001-40 26,00 3,50 Sim

2 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  044 43.911.123/0001-97 26,33 3,75 Sim

3 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA  080 11.921.270/0001-51 26,33 6,26 Sim

4 MATHY ENGENHARIAS LTDA  058 46.029.277/0001-48 26,33 7,14 Sim

5 THIAGO BERTELI MARIN ENGENHARIA LTDA  067 31.594.383/0001-05 26,30 7,50 Sim

6 VINICIUS A BUSSOLA ENGENHARIA  068 39.379.057/0001-89 26,33 8,10 Sim

7 BST7 ENGENHARIA E ACESSORIA LTDA  038 22.025.889/0001-02 26,33 10,33 Sim

8 GUSTAVO RAMOS VAHL  003 36.692.129/0001-55 26,33 10,42 Sim

9 LYA M BARBOSA ENGENHARIA ME  092 21.270.212/0001-69 26,33 20,31 Sim

10 PROJETOS RURAIS E TOPOGRAFIA DANTE LTDA  099 78.600.624/0001-37 26,33 25,80 Sim

11 R.A.R. ENGENHARIA LTDA - ME  063 28.025.421/0001-96 26,33 26,33 Sim

12 SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA 
LTDA

 050 24.548.767/0001-18 26,33 26,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:08:50
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PROJETO ARQUITETÔNICO ? DESENHOS COM PLANTAS DE SITUAÇÃO E LOCAÇÃO, CONTENDO IMPLANTAÇÃO 
DO  EDIFÍCIO E SUA RELAÇÃO COM O ENTORNO DO LOCAL ESCOLHIDO, ACESSOS E ESTACIONAMENTOS.? DESENHOS  
DAS FACHADAS DO IMÓVEL.? PLANTAS BAIXAS DOS PAVIMENTOS. CORTES, ELEVAÇÕES, TABELAS, PLANTA DE 
COBERTURA E OUTROS DETALHES NECESSÁRIOS PARA ENTENDIMENTO DO PROJETO. ACOMPANHADO DE MEMORIAL 
DESCRITIVO DOS MÉTODOS CONSTRUTIVOS QUE SERÃO ADOTADOS E ART
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 35.000,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:08:50
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PROJETO DE FUNDAÇÕES DESENHOS COM LOCAÇÃO, CARACTERÍSTICAS E DIMENSÕES DOS ELEMENTOS DE 
FUNDAÇÃO. INDICAÇÃO DAS CARGAS E DOS MOMENTOS UTILIZADOS PARA ELABORAÇÃO DO PROJETO DE FUNDAÇÃO. 
PLANTAS DE ARMAÇÃO E FORMA. MEMORIAL DE CÁLCULO E DO MÉTODO CONSTRUTIVO. ART
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,89 Valor Total: 48.900,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
Processo Administrativo Nº 11/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HELIO AYME JÚNIOR

Data de Publicação: 24/08/2022 23:51:27
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CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUST
SÃO JOÃO DO IVAÍ-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCIANE CAVALEIRO PEDRON  055 34.968.611/0001-40 13,00 4,89 Sim

2 BST7 ENGENHARIA E ACESSORIA LTDA  044 22.025.889/0001-02 13,67 5,00 Sim

3 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  077 43.911.123/0001-97 13,67 6,30 Sim

4 THIAGO BERTELI MARIN ENGENHARIA LTDA  080 31.594.383/0001-05 13,65 6,50 Sim

5 GUSTAVO RAMOS VAHL  031 36.692.129/0001-55 13,67 6,84 Sim

6 MATHY ENGENHARIAS LTDA  004 46.029.277/0001-48 13,67 12,50 Sim

7 SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA 
LTDA

 058 24.548.767/0001-18 13,67 13,67 Sim

8 LYA M BARBOSA ENGENHARIA ME  030 21.270.212/0001-69 13,67 13,67 Sim

9 R.A.R. ENGENHARIA LTDA - ME  059 28.025.421/0001-96 13,67 13,67 Sim

10 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA  019 11.921.270/0001-51 13,67 13,67 Sim

11 VINICIUS A BUSSOLA ENGENHARIA  061 39.379.057/0001-89 13,67 13,67 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCIANE CAVALEIRO PEDRON  057 34.968.611/0001-40 11,00 3,00 Sim

2 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  054 43.911.123/0001-97 11,18 3,19 Sim

3 VINICIUS A BUSSOLA ENGENHARIA  037 39.379.057/0001-89 11,18 3,37 Sim

4 BST7 ENGENHARIA E ACESSORIA LTDA  041 22.025.889/0001-02 11,18 5,20 Sim

5 GUSTAVO RAMOS VAHL  050 36.692.129/0001-55 11,18 5,90 Sim

6 THIAGO BERTELI MARIN ENGENHARIA LTDA  002 31.594.383/0001-05 11,15 6,90 Sim

7 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA  005 11.921.270/0001-51 11,18 7,00 Sim

8 MATHY ENGENHARIAS LTDA  044 46.029.277/0001-48 11,18 9,20 Sim

9 LYA M BARBOSA ENGENHARIA ME  023 21.270.212/0001-69 11,18 10,58 Sim

10 SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA 
LTDA

 098 24.548.767/0001-18 11,18 11,18 Sim

11 R.A.R. ENGENHARIA LTDA - ME  085 28.025.421/0001-96 11,18 11,18 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:08:51
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PROJETO ESTRUTURAL DESENHOS COM PLANTA BAIXA COM LANÇAMENTO DA ESTRUTURA COM CORTES E 
ELEVAÇÕES, SE NECESSÁRIOS. PLANTAS DE ARMAÇÃO COM INDICAÇÃO DE SEÇÕES LONGITUDINAIS DE TODAS AS 
VIGAS, MOSTRANDO A POSIÇÃO, A QUANTIDADE, O DIÂMETRO E O COMPRIMENTO. APRESENTAR TODOS OS 
DETALHAMENTOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DA OBRA.  MEMORIAL DE CÁLCULO E DO MÉTODO CONSTRUTIVO. 
ART
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 30.000,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO
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CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUST
SÃO JOÃO DO IVAÍ-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCIANE CAVALEIRO PEDRON  012 34.968.611/0001-40 9,00 3,90 Sim

2 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA  008 11.921.270/0001-51 9,43 4,00 Sim

3 GUSTAVO RAMOS VAHL  020 36.692.129/0001-55 9,43 4,71 Sim

4 MATHY ENGENHARIAS LTDA  013 46.029.277/0001-48 9,43 5,80 Sim

5 PROJETOS RURAIS E TOPOGRAFIA DANTE LTDA  089 78.600.624/0001-37 9,43 6,00 Sim

6 THIAGO BERTELI MARIN ENGENHARIA LTDA  040 31.594.383/0001-05 9,40 6,50 Sim

7 SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA 
LTDA

 063 24.548.767/0001-18 9,43 9,43 Sim

8 LYA M BARBOSA ENGENHARIA ME  010 21.270.212/0001-69 9,43 9,43 Sim

9 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  083 43.911.123/0001-97 9,43 9,43 Sim

10 BST7 ENGENHARIA E ACESSORIA LTDA  042 22.025.889/0001-02 9,43 9,43 Sim

11 R.A.R. ENGENHARIA LTDA - ME  045 28.025.421/0001-96 9,43 9,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VINICIUS A BUSSOLA ENGENHARIA  058 39.379.057/0001-89 9,43 3,80 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:08:51
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PROJETO DE INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS DEVE CONTEMPLAR AS INSTALAÇÕES DE ÁGUA FRIA, ÁGUA 
QUENTE, ESGOTO, TRATAMENTO DE ESGOTO, ÁGUAS PLUVIAIS, IRRIGAÇÃO DOS JARDINS E DRENAGEM. PLANTA DE 
SITUAÇÃO AO NÍVEL DA RUA. MEMORIAL DE CALCULO E DO MÉTODO CONSTRUTIVO. ART
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 39.000,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCIANE CAVALEIRO PEDRON  066 34.968.611/0001-40 7,00 3,00 Sim

2 GUSTAVO RAMOS VAHL  075 36.692.129/0001-55 7,90 3,96 Sim

3 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA  021 11.921.270/0001-51 7,90 3,99 Sim

4 PROJETOS RURAIS E TOPOGRAFIA DANTE LTDA  083 78.600.624/0001-37 7,90 5,50 Sim

5 MATHY ENGENHARIAS LTDA  034 46.029.277/0001-48 7,90 5,80 Sim

6 LYA M BARBOSA ENGENHARIA ME  065 21.270.212/0001-69 7,90 7,90 Sim

7 R.A.R. ENGENHARIA LTDA - ME  004 28.025.421/0001-96 7,90 7,90 Sim

8 SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA 
LTDA

 029 24.548.767/0001-18 7,90 7,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:08:51
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PROJETO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS? PROJETO DE IMPLANTAÇÃO COM AS INDICAÇÕES DOS ELEMENTOS  
EXTERNOS OU DE ENTRADA DE ENERGIA, COM INDICAÇÃO DO LOCAL DOS MEDIDORES.? DESENHOS COM  DIAGRAMA 
UNIFILAR.? PLANTA, CORTE, ELEVAÇÃO DA SUBESTAÇÃO REBAIXADORA,PLANTA BAIXA COM  DETALHAMENTO DE 
TODOS OS ELEMENTOS ELÉTRICOS E FIAÇÃO DIMENSIONADA. MEMORIAL DE CALCULO E DO MÉTODO CONSTRUTIVO. 
ART
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 30.000,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO

3 de 12Gerado em: 19/10/2022 14:08:52

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUST
SÃO JOÃO DO IVAÍ-PR



9 BST7 ENGENHARIA E ACESSORIA LTDA  079 22.025.889/0001-02 7,90 7,90 Sim

10 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  045 43.911.123/0001-97 7,90 7,90 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VINICIUS A BUSSOLA ENGENHARIA  087 39.379.057/0001-89 7,90 2,90 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA  022 11.921.270/0001-51 5,60 3,59 Sim

2 MATHY ENGENHARIAS LTDA  060 46.029.277/0001-48 5,60 4,00 Sim

3 FRANCIANE CAVALEIRO PEDRON  068 34.968.611/0001-40 5,00 5,00 Sim

4 R.A.R. ENGENHARIA LTDA - ME  065 28.025.421/0001-96 5,60 5,60 Sim

5 BST7 ENGENHARIA E ACESSORIA LTDA  059 22.025.889/0001-02 5,60 5,60 Sim

6 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  031 43.911.123/0001-97 5,60 5,60 Sim

7 LYA M BARBOSA ENGENHARIA ME  080 21.270.212/0001-69 5,60 5,60 Sim

8 SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA 
LTDA

 044 24.548.767/0001-18 5,60 5,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VINICIUS A BUSSOLA ENGENHARIA  045 39.379.057/0001-89 5,60 2,79 Sim

GUSTAVO RAMOS VAHL  083 36.692.129/0001-55 5,60 2,80 Sim

PROJETOS RURAIS E TOPOGRAFIA DANTE LTDA  043 78.600.624/0001-37 5,60 3,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:08:51
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PROJETO DE INSTALAÇÕES TELEFÔNICAS PLANTA BAIXA COM MARCAÇÃO DOS PONTOS E TUBULAÇÕES. 
ESPECIFICAÇÕES DOS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS. MEMORIAL DE CALCULO E DO MÉTODO CONSTRUTIVO. ART
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,59 Valor Total: 35.900,00

Marca: CONFORME EDITAL Modelo: CONFORME EDITAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCIANE CAVALEIRO PEDRON  005 34.968.611/0001-40 8,00 2,60 Sim

2 VINICIUS A BUSSOLA ENGENHARIA  023 39.379.057/0001-89 8,62 2,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:08:51
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PROJETO DE INSTALAÇÕES DE DETECÇÃO E ALARME E DE COMBATE A INCÊNDIO PLANTA DE SITUAÇÃO, 
INDICANDO AS CANALIZAÇÕES EXTERNAS, REDES EXISTENTES DAS CONCESSIONÁRIAS E OUTRAS DE INTERESSE. 
PLANTA GERAL DE CADA NÍVEL DO EDIFÍCIO COM AS INDICAÇÕES DE TUBULAÇÃO. APROVADOS NO CORPO DE 
BOMBEIROS. MEMORIAL DE CALCULO E DO MÉTODO CONSTRUTIVO. ART
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 26.000,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO
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CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUST
SÃO JOÃO DO IVAÍ-PR



3 PROJETOS RURAIS E TOPOGRAFIA DANTE LTDA  017 78.600.624/0001-37 8,62 3,00 Sim

4 MATHY ENGENHARIAS LTDA  012 46.029.277/0001-48 8,62 4,00 Sim

5 GUSTAVO RAMOS VAHL  068 36.692.129/0001-55 8,62 4,31 Sim

6 BST7 ENGENHARIA E ACESSORIA LTDA  083 22.025.889/0001-02 8,62 8,62 Sim

7 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA  084 11.921.270/0001-51 8,62 8,62 Sim

8 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  091 43.911.123/0001-97 8,62 8,62 Sim

9 GENESIS ENGENHARIA E LICENCIAMENTO LTDA  069 45.491.918/0001-19 8,62 8,62 Sim

10 R.A.R. ENGENHARIA LTDA - ME  059 28.025.421/0001-96 8,62 8,62 Sim

11 SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA 
LTDA

 055 24.548.767/0001-18 8,62 8,62 Sim

12 LYA M BARBOSA ENGENHARIA ME  058 21.270.212/0001-69 8,62 8,62 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  077 43.911.123/0001-97 6,60 3,29 Sim

2 GUSTAVO RAMOS VAHL  058 36.692.129/0001-55 6,60 3,30 Sim

3 PROJETOS RURAIS E TOPOGRAFIA DANTE LTDA  038 78.600.624/0001-37 6,60 4,00 Sim

4 LYA M BARBOSA ENGENHARIA ME  090 21.270.212/0001-69 6,60 6,31 Sim

5 R.A.R. ENGENHARIA LTDA - ME  034 28.025.421/0001-96 6,60 6,60 Sim

6 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA  004 11.921.270/0001-51 6,60 6,60 Sim

7 MATHY ENGENHARIAS LTDA  064 46.029.277/0001-48 6,60 6,60 Sim

8 SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA 
LTDA

 022 24.548.767/0001-18 6,60 6,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BST7 ENGENHARIA E ACESSORIA LTDA  028 22.025.889/0001-02 6,60 3,00 Sim

VINICIUS A BUSSOLA ENGENHARIA  094 39.379.057/0001-89 6,60 3,25 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:08:51
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PROJETO DE INSTALAÇÕES LÓGICAS PLANTA DE SITUAÇÃO/LOCAÇÃO INDICANDO O RAMAL DA 
CONCESSIONÁRIA DE TELEFONE. PLANTA BAIXA DE CADA PAVIMENTO, INDICANDO A MODULAÇÃO DAS CAIXAS DE 
SAÍDA, OS ESPAÇOS DESTINADOS A PAINÉIS DE DISTRIBUIÇÃO, HUBS, CPD, SERVID. MEMORIAL DE CALCULO E DO 
MÉTODO CONSTRUTIVO. ART
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,29 Valor Total: 32.900,00

Marca: PROPRIA Modelo: 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:08:51
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  055 43.911.123/0001-97 6,60 3,50 Sim

2 BST7 ENGENHARIA E ACESSORIA LTDA  079 22.025.889/0001-02 6,60 3,60 Sim

3 LYA M BARBOSA ENGENHARIA ME  060 21.270.212/0001-69 6,60 6,31 Sim

4 MATHY ENGENHARIAS LTDA  056 46.029.277/0001-48 6,60 6,60 Sim

5 SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA 
LTDA

 064 24.548.767/0001-18 6,60 6,60 Sim

6 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA  012 11.921.270/0001-51 6,60 6,60 Sim

7 R.A.R. ENGENHARIA LTDA - ME  030 28.025.421/0001-96 6,60 6,60 Sim

8 VINICIUS A BUSSOLA ENGENHARIA  027 39.379.057/0001-89 6,60 6,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GUSTAVO RAMOS VAHL  033 36.692.129/0001-55 6,60 3,30 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PROJETO DE INSTALAÇÕES DE AR CONDICIONADO PLANTAS INDICANDO A LOCALIZAÇÃO DOS PRINCIPAIS 
COMPONENTES DO SISTEMA: TORRES DE REFRIGERAÇÃO, UNIDADES CONDENSADORAS, CHILLERS, RESERVATÓRIOS 
DO SISTEMA DE TERMOACUMULAÇÃO,VENTILADORES ETC. PLANTA BAIXA. MEMORIAL DE CALCULO E DO MÉTODO 
CONSTRUTIVO. ART
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 35.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCIANE CAVALEIRO PEDRON  015 34.968.611/0001-40 28,00 0,90 Sim

2 MATHY ENGENHARIAS LTDA  093 46.029.277/0001-48 28,50 0,92 Sim

3 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  049 43.911.123/0001-97 28,50 1,19 Sim

4 VINICIUS A BUSSOLA ENGENHARIA  053 39.379.057/0001-89 28,50 3,80 Sim

5 THIAGO BERTELI MARIN ENGENHARIA LTDA  005 31.594.383/0001-05 28,50 9,40 Sim

6 GUSTAVO RAMOS VAHL  039 36.692.129/0001-55 28,50 14,25 Sim

7 BST7 ENGENHARIA E ACESSORIA LTDA  056 22.025.889/0001-02 28,50 16,00 Sim

8 PROJETOS RURAIS E TOPOGRAFIA DANTE LTDA  025 78.600.624/0001-37 28,50 19,90 Sim

9 LYA M BARBOSA ENGENHARIA ME  050 21.270.212/0001-69 28,50 27,31 Sim

10 R.A.R. ENGENHARIA LTDA - ME  023 28.025.421/0001-96 28,50 28,50 Sim

11 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA  035 11.921.270/0001-51 28,50 28,50 Sim

12 MARTINELLO ENGENHARIA E INCORPORADORA 
LTDA - EPP

 087 10.653.428/0001-97 28,50 28,50 Sim

13 SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA 
LTDA

 070 24.548.767/0001-18 28,50 28,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:08:51
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PROJETO DE REVITALIZAÇÃO DE PRAÇAS. PLANTA BAIXA COM DEMONSTRAÇÃO DOS ELEMENTOS A SEREM 
REVITALIZADOS COMO PISO, BANCOS, POSTES, LIXEIRAS, VEETAÇÕES, ENTRE OUTRAS. TABELA DE QUANTIDADES. 
COM MEMORIAL DESCRITIVO E ART
Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 27.000,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  011 43.911.123/0001-97 3,52 1,20 Sim

2 THIAGO BERTELI MARIN ENGENHARIA LTDA  016 31.594.383/0001-05 3,50 1,75 Sim

3 D. DOS SANTOS PEREIRA EIRELI  025 18.713.845/0001-90 3,52 1,91 Sim

4 GUSTAVO RAMOS VAHL  052 36.692.129/0001-55 3,52 2,89 Sim

5 PROJETOS RURAIS E TOPOGRAFIA DANTE LTDA  060 78.600.624/0001-37 3,52 3,02 Sim

6 LYA M BARBOSA ENGENHARIA ME  083 21.270.212/0001-69 3,52 3,41 Sim

7 VINICIUS A BUSSOLA ENGENHARIA  039 39.379.057/0001-89 3,52 3,52 Sim

8 BST7 ENGENHARIA E ACESSORIA LTDA  064 22.025.889/0001-02 3,52 3,52 Sim

9 R.A.R. ENGENHARIA LTDA - ME  036 28.025.421/0001-96 3,52 3,52 Sim

10 MARTINELLO ENGENHARIA E INCORPORADORA 
LTDA - EPP

 081 10.653.428/0001-97 3,52 3,52 Sim

11 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA  043 11.921.270/0001-51 3,52 3,52 Sim

12 SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA 
LTDA

 098 24.548.767/0001-18 3,52 3,52 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CBR CONSULTORIA BRASILEIRA DE RODOVIAS  089 22.968.884/0001-05 3,52 0,65 Sim

MATHY ENGENHARIAS LTDA  029 46.029.277/0001-48 3,52 0,69 Sim

OESTE LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 
LTDA

 024 11.504.898/0001-51 3,52 0,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:08:51
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PROJETO DE TERRAPLANAGEM DESENHOS DE IMPLANTAÇÃO COM INDICAÇÃO DOS NÍVEIS ORIGINAIS E DOS 
NÍVEIS PROPOSTOS. PERFIL LONGITUDINAL E SEÇÕES TRANSVERSAIS TIPO COM INDICAÇÃO DA SITUAÇÃO ORIGINAL E 
DA PROPOSTA E DEFINIÇÃO DE TALUDES E CONTENÇÃO DE TERRA. MEMORIAL DE CALCULO E DO MÉTODO 
CONSTRUTIVO. ART
Quantidade: 210.000 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 252.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  082 43.911.123/0001-97 2,81 0,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:08:51
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA. PLANTAS BAIXAS INDICANDO O TIPO DE PAVIMENTAÇÃO ASER  
ADOTADA, SENTIDO DE FLUXO DE TRAFEGO, DIMENSÕES. SEÇÕES TRANSVERSAIS, CORTES, DETALHES  NECESSÁRIOS 
PARA A EXECUÇÃO, TABELAS DE QUANTIDADES. MEMORIAL DE CALCULO E DO MÉTODO CONSTRUTIVO. ART
Quantidade: 200.000 Valor Unit.: 0,13 Valor Total: 26.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: 
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2 FRANCIANE CAVALEIRO PEDRON  007 34.968.611/0001-40 2,50 0,14 Sim

3 CBR CONSULTORIA BRASILEIRA DE RODOVIAS  017 22.968.884/0001-05 2,81 0,15 Sim

4 OESTE LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 
LTDA

 064 11.504.898/0001-51 2,81 0,63 Sim

5 MATHY ENGENHARIAS LTDA  036 46.029.277/0001-48 2,81 0,78 Sim

6 GUSTAVO RAMOS VAHL  015 36.692.129/0001-55 2,81 1,41 Sim

7 D. DOS SANTOS PEREIRA EIRELI  041 18.713.845/0001-90 2,81 1,99 Sim

8 PROJETOS RURAIS E TOPOGRAFIA DANTE LTDA  005 78.600.624/0001-37 2,81 2,00 Sim

9 LYA M BARBOSA ENGENHARIA ME  022 21.270.212/0001-69 2,81 2,81 Sim

10 BST7 ENGENHARIA E ACESSORIA LTDA  009 22.025.889/0001-02 2,81 2,81 Sim

11 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA  050 11.921.270/0001-51 2,81 2,81 Sim

12 MARTINELLO ENGENHARIA E INCORPORADORA 
LTDA - EPP

 012 10.653.428/0001-97 2,81 2,81 Sim

13 VINICIUS A BUSSOLA ENGENHARIA  070 39.379.057/0001-89 2,81 2,81 Sim

14 R.A.R. ENGENHARIA LTDA - ME  079 28.025.421/0001-96 2,81 2,81 Sim

15 SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA 
LTDA

 038 24.548.767/0001-18 2,81 2,81 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  030 43.911.123/0001-97 3,02 0,61 Sim

2 FRANCIANE CAVALEIRO PEDRON  091 34.968.611/0001-40 3,00 0,74 Sim

3 MATHY ENGENHARIAS LTDA  075 46.029.277/0001-48 3,02 0,88 Sim

4 GUSTAVO RAMOS VAHL  074 36.692.129/0001-55 3,02 1,51 Sim

5 PROJETOS RURAIS E TOPOGRAFIA DANTE LTDA  092 78.600.624/0001-37 3,02 2,00 Sim

6 D. DOS SANTOS PEREIRA EIRELI  038 18.713.845/0001-90 3,02 2,01 Sim

7 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA  003 11.921.270/0001-51 3,02 3,02 Sim

8 BST7 ENGENHARIA E ACESSORIA LTDA  055 22.025.889/0001-02 3,02 3,02 Sim

9 LYA M BARBOSA ENGENHARIA ME  024 21.270.212/0001-69 3,02 3,02 Sim

10 SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA 
LTDA

 059 24.548.767/0001-18 3,02 3,02 Sim

11 MARTINELLO ENGENHARIA E INCORPORADORA 
LTDA - EPP

 082 10.653.428/0001-97 3,02 3,02 Sim

12 R.A.R. ENGENHARIA LTDA - ME  060 28.025.421/0001-96 3,02 3,02 Sim

13 VINICIUS A BUSSOLA ENGENHARIA  072 39.379.057/0001-89 3,02 3,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:08:51
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PROJETO DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS. PLANTAS BAIXAS INDICANDO AS TUBULAÇÕES, CAIXAS, POÇOS 
DE  VISITAS OU QUALQUER OUTRO ELEMENTOS QUE FAÇA PARTE DO SUSTEMA DE DRENAGEM, COM OS  RESPECTIVOS 
DIAMETROS DOS TUBOS, SENTIDO DE ESCOAMENTO DA ÁGUA, INCLINAÇÃO E VAZÃO NO TRECHO. SEÇÃO 
TRANSVERSAL  INDICANDO TODAS AS QUEDAS COM CAIXAS E POÇOS DE VISITA, INDICANDO EM CADA TRECHO 
VELOCIDADE DA ÁGUA, TUBULAÇÃO A SER USADA, VAZÃO, ENTRE OUTRA INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS. TABELAS DE 
QUANTIDADES. MEMORIAL DE CALCULO E DO MÉTODO CONSTRUTIVO. ART
Quantidade: 200.000 Valor Unit.: 0,61 Valor Total: 122.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CBR CONSULTORIA BRASILEIRA DE RODOVIAS  069 22.968.884/0001-05 3,02 0,20 Sim

OESTE LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 
LTDA

 016 11.504.898/0001-51 3,02 0,21 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  073 43.911.123/0001-97 0,66 0,04 Sim

2 CBR CONSULTORIA BRASILEIRA DE RODOVIAS  094 22.968.884/0001-05 0,66 0,05 Sim

3 MATHY ENGENHARIAS LTDA  046 46.029.277/0001-48 0,66 0,08 Sim

4 FRANCIANE CAVALEIRO PEDRON  063 34.968.611/0001-40 0,65 0,10 Sim

5 OESTE LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 
LTDA

 044 11.504.898/0001-51 0,66 0,11 Sim

6 PROJETOS RURAIS E TOPOGRAFIA DANTE LTDA  021 78.600.624/0001-37 0,66 0,30 Sim

7 D. DOS SANTOS PEREIRA EIRELI  009 18.713.845/0001-90 0,66 0,32 Sim

8 GUSTAVO RAMOS VAHL  051 36.692.129/0001-55 0,66 0,33 Sim

9 BST7 ENGENHARIA E ACESSORIA LTDA  083 22.025.889/0001-02 0,66 0,35 Sim

10 VINICIUS A BUSSOLA ENGENHARIA  070 39.379.057/0001-89 0,66 0,66 Sim

11 SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA 
LTDA

 014 24.548.767/0001-18 0,66 0,66 Sim

12 MARTINELLO ENGENHARIA E INCORPORADORA 
LTDA - EPP

 055 10.653.428/0001-97 0,66 0,66 Sim

13 R.A.R. ENGENHARIA LTDA - ME  042 28.025.421/0001-96 0,66 0,66 Sim

14 LYA M BARBOSA ENGENHARIA ME  040 21.270.212/0001-69 0,66 0,66 Sim

15 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA  075 11.921.270/0001-51 0,66 0,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:08:51
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PROJETO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA. PLANTA BAIXA COM INDICAÇÃO DE TODAS AS SINALIZAÇÃOES 
HORIZONTAIS E  VERTICIAS, COM TABELA DE QUANTIDADES E DETALHES NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO. MEMORIAL 
DE CALCULO E DO MÉTODO CONSTRUTIVO. ART
Quantidade: 200.000 Valor Unit.: 0,04 Valor Total: 8.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  061 43.911.123/0001-97 3,05 0,36 Sim

2 OESTE LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 
LTDA

 038 11.504.898/0001-51 3,05 0,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:08:51
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO DESENHO COM LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO. ACOMPANHADO DE 
MEMORIAL DESCRITIVO E ART
Quantidade: 210.000 Valor Unit.: 0,36 Valor Total: 75.600,00

Marca: PROPRIA Modelo: 
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3 MATHY ENGENHARIAS LTDA  036 46.029.277/0001-48 3,05 0,70 Sim

4 CBR CONSULTORIA BRASILEIRA DE RODOVIAS  050 22.968.884/0001-05 3,05 1,00 Sim

5 META PLANEJAMENTO AMBIENTAL LTDA -ME  008 27.067.059/0001-53 3,05 1,50 Sim

6 D. DOS SANTOS PEREIRA EIRELI  034 18.713.845/0001-90 3,05 1,53 Sim

7 PROJETOS RURAIS E TOPOGRAFIA DANTE LTDA  018 78.600.624/0001-37 3,05 2,50 Sim

8 BST7 ENGENHARIA E ACESSORIA LTDA  028 22.025.889/0001-02 3,05 3,05 Sim

9 R.A.R. ENGENHARIA LTDA - ME  069 28.025.421/0001-96 3,05 3,05 Sim

10 THIAGO BERTELI MARIN ENGENHARIA LTDA  052 31.594.383/0001-05 3,05 3,05 Sim

11 GUSTAVO RAMOS VAHL  088 36.692.129/0001-55 3,05 3,05 Sim

12 MARTINELLO ENGENHARIA E INCORPORADORA 
LTDA - EPP

 087 10.653.428/0001-97 3,05 3,05 Sim

13 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA  026 11.921.270/0001-51 3,05 3,05 Sim

14 SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA 
LTDA

 022 24.548.767/0001-18 3,05 3,05 Sim

15 VINICIUS A BUSSOLA ENGENHARIA  044 39.379.057/0001-89 3,05 3,05 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LYA M BARBOSA ENGENHARIA ME  086 21.270.212/0001-69 3,00 0,07 Sim

MENSURAR  017 32.360.215/0001-00 3,00 0,08 Sim

RAUL SOPKO JUNIOR ENGENHARIA  065 26.162.488/0001-47 3,05 0,28 Sim

ATAGEO DRONES AEROLEVANTAMENTO E 
AEROFOTOGRAMETRIA LTDA

 053 39.264.329/0001-03 3,05 0,29 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  068 43.911.123/0001-97 1.316,67 895,00 Sim

2 BST7 ENGENHARIA E ACESSORIA LTDA  078 22.025.889/0001-02 1.316,67 900,00 Sim

3 MATHY ENGENHARIAS LTDA  094 46.029.277/0001-48 1.316,67 983,00 Sim

4 RAUL SOPKO JUNIOR ENGENHARIA  040 26.162.488/0001-47 1.316,67 1.115,00 Sim

5 PROJETOS RURAIS E TOPOGRAFIA DANTE LTDA  050 78.600.624/0001-37 1.316,67 1.200,00 Sim

6 GOLDEN TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÃO LTDA  031 34.927.925/0001-02 1.316,67 1.264,00 Sim

7 GUSTAVO RAMOS VAHL  023 36.692.129/0001-55 1.316,67 1.316,67 Sim

8 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA  051 11.921.270/0001-51 1.316,67 1.316,67 Sim

9 R.A.R. ENGENHARIA LTDA - ME  065 28.025.421/0001-96 1.316,67 1.316,67 Sim

10 CBR CONSULTORIA BRASILEIRA DE RODOVIAS  063 22.968.884/0001-05 1.316,67 1.316,67 Sim

11 VINICIUS A BUSSOLA ENGENHARIA  092 39.379.057/0001-89 1.316,67 1.316,67 Sim

12 SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA 
LTDA

 002 24.548.767/0001-18 1.361,67 1.361,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:08:52
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: SONDAGENS SPT DESENHOS COM LOCAÇÃO GEORREFERENCIADA DOS FUROS DE SONDAGEM. PERFIS 
GEOLÓGICOS DO TERRENO. BOLETIM DE SONDAGEM (DESCRIÇÃO DETALHADA DAS CONDIÇÕES GEOLÓGICAS, 
GEOTÉCNICAS E HIDROGEOLÓGICAS). ART
Quantidade: 100 Valor Unit.: 895,00 Valor Total: 89.500,00

Marca: PROPRIA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LYA M BARBOSA ENGENHARIA ME  001 21.270.212/0001-69 1.300,00 890,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  082 43.911.123/0001-97 1.283,33 299,00 Sim

2 MATHY ENGENHARIAS LTDA  070 46.029.277/0001-48 1.283,33 445,00 Sim

3 OESTE LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 
LTDA

 001 11.504.898/0001-51 1.283,33 479,00 Sim

4 RAUL SOPKO JUNIOR ENGENHARIA  016 26.162.488/0001-47 1.283,33 900,00 Sim

5 JULLIAN L STULP E CIA LTDA - ME  065 23.764.661/0001-99 1.283,00 1.000,00 Sim

6 BST7 ENGENHARIA E ACESSORIA LTDA  094 22.025.889/0001-02 1.283,33 1.230,10 Sim

7 GOLDEN TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÃO LTDA  077 34.927.925/0001-02 1.283,33 1.232,00 Sim

8 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA  092 11.921.270/0001-51 1.283,33 1.283,33 Sim

9 SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA 
LTDA

 090 24.548.767/0001-18 1.283,33 1.283,33 Sim

10 GUSTAVO RAMOS VAHL  020 36.692.129/0001-55 1.283,33 1.283,33 Sim

11 VINICIUS A BUSSOLA ENGENHARIA  046 39.379.057/0001-89 1.283,33 1.283,33 Sim

12 PROJETOS RURAIS E TOPOGRAFIA DANTE LTDA  025 78.600.624/0001-37 1.283,33 1.283,33 Sim

13 R.A.R. ENGENHARIA LTDA - ME  042 28.025.421/0001-96 1.283,33 1.283,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LYA M BARBOSA ENGENHARIA ME  002 21.270.212/0001-69 1.280,00 270,00 Sim

CBR CONSULTORIA BRASILEIRA DE RODOVIAS  043 22.968.884/0001-05 1.283,33 280,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:08:52
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: SONDAGENS A TRADO DESENHOS COM LOCAÇÃO GEORREFERENCIADA DOS FUROS DE SONDAGEM. PERFIS 
GEOLÓGICOS DO TERRENO. BOLETIM DE SONDAGEM (DESCRIÇÃO DETALHADA DAS CONDIÇÕES GEOLÓGICAS, 
GEOTÉCNICAS E HIDROGEOLÓGICAS). ART
Quantidade: 100 Valor Unit.: 299,00 Valor Total: 29.900,00

Marca: PROPRIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  082 43.911.123/0001-97 1.400,00 451,00 Sim

2 MENSURAR  046 32.360.215/0001-00 1.350,00 525,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:08:52
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: ENSAIO DE PERCOLAÇÃO DO SOLO. DESENHOS COM LOCAÇÃO GEORREFERENCIADA DOS FUROS DE 
PERCOLAÇÃO. PERFIS GEOLÓGICOS DO TERRENO. BOLETIM DE SPERCOLAÇÃO (DESCRIÇÃO DETALHADA DAS 
CONDIÇÕES PERMEABILIDADE SO SOLO). ART
Quantidade: 100 Valor Unit.: 451,00 Valor Total: 45.100,00

Marca: PROPRIA Modelo: 
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3 MATHY ENGENHARIAS LTDA  083 46.029.277/0001-48 1.400,00 528,98 Sim

4 RAUL SOPKO JUNIOR ENGENHARIA  034 26.162.488/0001-47 1.400,00 700,00 Sim

5 BST7 ENGENHARIA E ACESSORIA LTDA  073 22.025.889/0001-02 1.400,00 1.195,10 Sim

6 JULLIAN L STULP E CIA LTDA - ME  043 23.764.661/0001-99 1.399,00 1.200,00 Sim

7 GOLDEN TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÃO LTDA  096 34.927.925/0001-02 1.400,00 1.344,00 Sim

8 CBR CONSULTORIA BRASILEIRA DE RODOVIAS  076 22.968.884/0001-05 1.400,00 1.400,00 Sim

9 GUSTAVO RAMOS VAHL  068 36.692.129/0001-55 1.400,00 1.400,00 Sim

10 SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA 
LTDA

 037 24.548.767/0001-18 1.400,00 1.400,00 Sim

11 OESTE LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 
LTDA

 066 11.504.898/0001-51 1.400,00 1.400,00 Sim

12 VINICIUS A BUSSOLA ENGENHARIA  059 39.379.057/0001-89 1.400,00 1.400,00 Sim

13 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA  044 11.921.270/0001-51 1.400,00 1.400,00 Sim

14 R.A.R. ENGENHARIA LTDA - ME  091 28.025.421/0001-96 1.400,00 1.400,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LYA M BARBOSA ENGENHARIA ME  072 21.270.212/0001-69 1.400,00 450,00 Sim

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   REINALDO GROLA
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